REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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CEYEY

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, higjin nr. 9475, dt.9.2.20006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE

27.03.2014

Né bazé té nenit 9/1, té lignt nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérggithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
¢kzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté, ] |

“Periedil Vetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DIE
BURIMI I KRIJIMIT

shin e%{s!:tesa dhe pakésmlﬁ) Mojin, s
t ¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet ni dnlum en% cit
§§ g&;dc}kllmeﬂtevﬂ vlerén g€ keni shtvar apo pakésuar pjesén 1

é‘?_'e? 11 __mu‘;:gfe
ur;e* te rcg]l‘:t'ruar ose jo né regjistrat publ:ke, ]}i:l periudhén nga deklar

Pérshkrimi i pasu risﬁ dhe burimi i krijimit

q
justifikues

S s R R i s

* Objekti i deklarimit (Nen1 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10,04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vlerd 16 veganté mba 300 000 leke;
gh vierén ¢ aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mhlemr:, Nenshkrlm{ o

o Lflhe Pugos gfwl
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Nése by format éshié | pamiafineshém, vazhdoni 1¢ plotésoni wé fotokopie 1€ lif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

jesémarr J:EI né bm Gxe,vﬁnﬁ?i,ﬁd&nef

| ruani hollésisht té ardhurat pér #‘itin, 1
mtim t;ctér qE ka -a_;e!lii ﬂé ardhﬁr:{ per

| Té ardhurat nga paga si prokurore né Prokuroring ¢ Rrethit | 706.546.00 (shtatégind e | Dokument banke
. Tirané dhe nga raportet e lejes sé lindjes gjashié mijé e peséqind e | 6 (gjashté fleté)
v;% dvzet e gjashté) leké

iéx%c:::..'-. ;

Té ardhurat nga paga si prokuror né Prokuroriné e Rrethit | 1.152.786 (njé miljon e | Dokument pune |
Shkodér te bashkéshortit Saimir Bahit njéqind e pesédhjeté e dy | dy fletw i

' mij¢ e shtatéqind e _
tetédhjeté e gjashté) leke -

=,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tiy.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gyaté vitit té
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi bankare né 530.01(peséqind e| 19.423.91
| vlera e kredisé 20.000 euro, pér blerje | tridhjeté e nj&) euro | (néntémbédhjeté

| shtépie, me afat 20 wvjet, me interes | Principal+1204.99 mijé e katérgind e
| fillestar 5.5% (njémijé¢ e dyqind e|nézeté ¢ tre e
_ katér e néntédhjeté e | néntédhjeté e dy)
. nénté) euro interes euro

Huamarrje mé shtetasi, né vlerén 30,000  (tridhjeté
50.000 (pesédhjeté mije) euro pér mijé) euro

blerje shtépie banimi, me afat shlyerje
dhjeté vjet, pa interes

/.

Huamarrje njé shtetasi, né vlerén | 1.500.000.(njé¢ miljon e | 1.500.000° ©  (Njé
3.000.000 (tre milion} leke, pér blerje | peségind mijé) leké miljon e peséqind
shtépie bamimi, me afat shlverje ' mije) leké

| pesémbédhjeté viet, pa interes

| Huamarrje njé  shtetasi, né vlerén 1,200,000 (nje
1.200.000 (njé¢ milion e dygind mijé) milion e dygind
leké. pér blerje shtépi banimi, me afat mijé) leke,
shlyerje dhjeté vjet, pa interes

Neése ky format éshté i ;mquﬁue.fhém. vazhidoni
té plotésoni né fotokopie ¢ 6y, "
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: B Beshit Collakn el GRO0 G599 Faw 042 228-316, Febsire: 288 hidmgov al, Tanail: infofihidas, gov.al
H) -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t¢ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& lignt nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjcdhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKP-sé, qé (& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. )
Shtetasi/sja , bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér ﬁ:imi'ji.‘i madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

7
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

né mungesé
té regjist

R O S T T T e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr 9049 daté 10.04 2003)
a) pasunité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit ¢ luajtshme, € regjistrucshme né reggistrat publiké;
¢} sendet me vlerd té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né llogari rgedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénic, né
leké ose  né valuté té hua);

Nése ky format éshié § pamjaftueshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 (if.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fifimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit,

epr irgiansé sE urgammtés  fun
éiéihtgm dekiarmnt

Shuma e té ardhurave tE

Dokumenta
kl‘i_]l]&l"ﬂ,, né ]eke apﬂ ne.

justifikues
{Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vatit 1€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pmq}fmhen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

éﬁ&ﬁlé valuté, datén e fillimit dhe

&:;ﬁ;&di{ﬁ’ banimrc shumen e kyed
o

iﬂja‘edetyrlmlt . ]
te mbetur pa shlyer | Dokumenta
FIF:?E né 31 dhjetor t& | justifikues

t té deklarimit (Nr. Fletéve) |
i‘f&vﬁgesfjalé} :

e Shmeshathond - e
Nége j'c} ﬁ:-rmm éa‘h!g I pasijafteeshim, vaz}?dmﬂ té p."ommm né Jfotokopje 1é ty.
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Nése ky format Eshté | pamjaftueshém. vazhdoni & plotésoni né fotokopje (& i 4

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrlaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionchet né dy higjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konflikut ¢ Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detynimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar
= Ligj nr 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té intcresave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga svrtark

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t¢ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérpreeje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 méparshém.

*  Deklarimi pérfshin pasurmé e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/cs dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detynmet financiare & subjektit,

*  Kur pasuria ¢ pjesétaréve L€ familjes éshié e ndaré dhe e regjistruar st e tillé né organet e administratés shtetérore
osc gjvqésore, deklarimi paragitet vecmas nga gdo anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit @ ka detyrimin pér deklarim,

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. \re ¢do rast duhet gé t¢ dhénat
¢ pérmbané  kéto  dokumenta té  jené i
pasqyruar edhe né faget piérkatése (&
deklarates,

= Formulari 1 deklarimit plotésohet me shkrim
dore ose né ménvré elektronike. por né cdo
rast nénshkruhet me shkrim.

» Subjekti/zyrtar  nuk  legjtimohet 1
nénshkruajé deklaratén e intercsave private
1& personave té lidhur,

* Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe dorézohet,
deri mé 3| Mars t& ¢do vite
Deklarimi 1 interesave private nga personi

i lidhur me zyriarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ intercsave
private ¢ persomit  té  lidhur"duhet té
plotéschet nga pjesétaré (¢ familjes (bashkéshortit/cs dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detvrimin pér
deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 t& ligyit nr 9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklanm té intercsave private n¢ Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

Nr, Identitetit

Telefon privat e celular

"Periodilb Vietar " i3



*  Né ¢do rast, subjekti éshté 1 detvruar ¢ plotésojé fagen ¢ paré té deklaratés, ko deklaron nése ka ose jo pasun té
regjistruara né emrin e tij, Formulari i ploté do té plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té
rCEISIruar veemas,

» Sanksionet:

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve @ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénochet me gjobé sipas
nenil 19 & gyt nr, 9049, daté 10.04 2003, 1 ndryshoar

» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklarues: dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri ng
100000 Ické. ¥ 3

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtan. sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nemn 257/a 18
Eaodit Penal, i

» Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 237/a & Kodit Penal

= Deklarimi i reemé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

*  Pér informacione t&8 métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lanté té
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasunive me “Seksionin ¢ Marrédhéniecve me Autoritetet Pérgjegjése, Zvrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 230472, Free 08009999, info@hidas gov.al | '

* Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, thae 042 228-5146. Website: www hidaa.gov.al, D-mails infodhadaa gov.ad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgyithshém i [LDKPKI-sé, q& t& verifikon€ né té€ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistoin€ né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetas1/s;a<_’>/ 14 u; ' / AT C / 7‘4 , bashkéshort/e ™
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Mbjehi;t /(///wﬂ/t_’f Z@V&ﬁﬁ VR

‘Emiﬁ/}&tecs Mbiemér

T > Y anleci N o DI -, - . SRR RS
Jam ﬂjwhdi e (,j*:h%‘fiﬁ:é:' a8 sanksionon *f:‘ “ aciont nf FUGE G0e *ﬁt;x.;atsz‘; e here

tigjore se:

Disponoj pasuil veomas i€ regiistruar né

g
Nuk dispone) pasast veemas & regy

Emr i, Mbienri, Nénshkrimi
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